
 

 SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL KLINICZNY NR 1 

im. prof. Tadeusza Sokołowskiego 

POMORSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 

71-252 Szczecin ul. Unii Lubelskiej 1 

 
 

 
 

 
 

e-mail:    zampub@spsk1.szn.pl www.spsk1.szn.pl 
Dyrektor Naczelny (091) 425-30-02  Pielęgniarka Naczelna (091) 425-30-06 

Z-ca d/s Lecznictwa (091) 425-30-04  Zamówienia Publiczne (091) 425-30-08 

Z-ca d/s Ekonomiczno-Finansowych (091) 425-30-05  Centrala (091) 425-30-00 

Z-ca d/s Administracyjnych (091) 425-05-03  Sekretariat fax (Szczecin) (091) 425-30-01 

Z-ca d/s Eksploatacyjno-Technicznych (091) 425-30-03  Sekretariat /fax (Police) (091) 425-38-10/12 

 

NIP: 852-22-11-119 REGON: 000288892 Sąd Rejonowy w Szczecinie XIII Wydział Gospodarczy;  numer KRS 0000009581 

Umowa o dofinansowanie nr POIS.09.02.00-00-0020/16-00/88/2017/1005 z dnia 17.10.2017 r.  
Projektu pn: „Doposażenie jednostek SPSK Nr 1 PUM udzielających świadczeń zdrowotnych na rzecz pacjentów z 
chorobami nowotworowymi w sprzęt medyczny wraz z dostosowaniem pomieszczeń dla urządzeń do diagnostyki 

obrazowej” 
  NR POIS.09.02.00-00-0020/16  

W ramach działania 9.2. Infrastruktura ponadregionalnych podmiotów leczniczych  
oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia  

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020 

aw/KJ 

Szczecin, dn. 28.02.2018 r. 
    

OS/ZP/85/17/WNO/UN  
 
 
WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W ZAKRESIE PAKIETÓW NR 1, 4 -11 

ORAZ UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIE W ZAKRESIE PAKIETU NR 2 
 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego powyżej 135 000 euro Nr OS/ZP/85/17 
na dostawę sprzętu medycznego do SPSK NR 1 PUM na rzecz pacjentów z 
chorobami nowotworowymi 

 
 
Zgodnie z art. 92 ust 1 pkt 1) ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień 

publicznych z późniejszymi zmianami informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu jako 
ofertę najkorzystniejszą Zamawiający wybrał: 
 
PAKIET NR 1  
OFERTA NR 8. OLYMPUS POLSKA SP. Z O.O., UL. SUWAK 3, 02-676 WARSZAWA 
z ceną netto: 480 939,00 PLN, wartość brutto: 519 780,12 PLN – 60 PKT. 
Termin dostawy: 22 dni – 10 PKT. 
Okres gwarancji jakości: 24 m-ce – 0 PKT. 
Łączna ilość punktów - 70 
 
PAKIET NR 4   
OFERTA NR 7. AMP MEDICAL SP. Z O.O. SP.K., UL. TYLNA 8D/7, 90-348 ŁÓDŹ 
z ceną netto: 117 950,00 PLN, wartość brutto: 145 078,50 PLN – 60 PKT. 
Termin dostawy: 98 dni – 0 PKT. 
Okres gwarancji jakości: 24 m-ce – 0 PKT. 
Łączna ilość punktów – 60 
 

PAKIET NR 5  
OFERTA NR 1. KAWA.SKA SP. Z O.O., UL. ZACZAROWANEJ RÓŻY 1, 05-540 ZALESIE 
GÓRNE 
z ceną netto: 80 207,00 PLN, wartość brutto: 98 654,61 PLN – 60 PKT. 



   

Umowa o dofinansowanie nr POIS.09.02.00-00-0020/16-00/88/2017/1005 z dnia 17.10.2017 r.  
Projektu pn: „Doposażenie jednostek SPSK Nr 1 PUM udzielających świadczeń zdrowotnych na rzecz pacjentów z 
chorobami nowotworowymi w sprzęt medyczny wraz z dostosowaniem pomieszczeń dla urządzeń do diagnostyki 

obrazowej” 
  NR POIS.09.02.00-00-0020/16  

W ramach działania 9.2. Infrastruktura ponadregionalnych podmiotów leczniczych  
oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia  

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020 

Strona - 2 - z 5 
 

Termin dostawy: 36 dni – 20 PKT. 
Okres gwarancji jakości: 25 m-cy – 0 PKT. 
Zamawiający przyjął najbliższy możliwy do oceny próg, tj. 24 m-ce (zamiast 25 m-cy 
zaproponowanych przez Wykonawcę) 
Łączna ilość punktów – 80 
 

PAKIET NR 6  
OFERTA NR 2. RONEST SPÓŁKA CYWILNA JERZY NĘDZEWICZ, LECH 
ROSOCHOWICZ, TOMASZ STAWARZ, UL. KRAKOWSKA 23, 61-893 POZNAŃ 
z ceną netto: 22 757,59 PLN, wartość brutto: 24 578,20 PLN – 60 PKT. 
Termin dostawy: 28 dni – 0 PKT. 
Okres gwarancji jakości: 48 m-cy -10 PKT. 
Łączna ilość punktów – 70  
 
PAKIET NR 7  
OFERTA NR 6. VIRIDIAN POLSKA SP. Z O.O., UL. MORGOWA 4, 04-224 WARSZAWA 
z ceną netto: 72 300,00 PLN, wartość brutto: 78 084,00 PLN – 60 PKT. 
Termin dostawy: 56 dni 0 PKT. 
Okres gwarancji jakości: 24 m-ce – 0 PKT. 
Łączna ilość punktów - 60 
 

PAKIET NR 8  
OFERTA NR 4. „KONKRET” DAGMARA FIK, MARCIN MAZURKIEWICZ SP. JAWNA, 
UL. DWORCOWA 15A, 86-200 CHEŁMNO 
z ceną netto: 27 760,00 PLN, wartość brutto: 29 980,80 PLN – 60 PKT. 
Termin dostawy: 26 dni – 30 PKT. 
Okres gwarancji jakości: 24 m-ce – 0 PKT. 
Łączna ilość punktów – 90  
 
PAKIET NR 9  
OFERTA NR 3. SPECJALISTYCZNA HURTOWNIA MEDYCZNA REXOMED SP. Z O.O., 
UL. MĄCZNA 31, 70-780 SZCZECIN 
z ceną netto: 20 273,36 PLN, wartość brutto: 21 895,23 PLN – 60 PKT. 
Termin dostawy: 16 dni – 20 PKT. 
Okres gwarancji jakości: 60 m-cy – 10 PKT. 
Zgodnie z treścią SIWZ Rozdział I pkt. 9 - Zaoferowanie dłuższego okresu gwarancji skutkuje 
przyjęciem przez Zamawiającego do oceny w tym kryterium maksymalnego terminu gwarancji 
wynoszącego 48 miesięcy. 
Łączna ilość punktów – 90 
 
PAKIET NR 10  
OFERTA NR 5. ZAKŁAD APARATURY MEDYCZNEJ „GRYFMED” S.C., UL. 
AKACJOWA 14, 72-300 GRYFICE 
z ceną netto: 8 300,00 PLN, wartość brutto: 8 964,00 PLN – 60 PKT. 
Termin dostawy: 26 dni – 30 PKT. 
Okres gwarancji jakości: 24 m-ce – 0 PKT. 
Łączna ilość punktów - 90 

 



   

Umowa o dofinansowanie nr POIS.09.02.00-00-0020/16-00/88/2017/1005 z dnia 17.10.2017 r.  
Projektu pn: „Doposażenie jednostek SPSK Nr 1 PUM udzielających świadczeń zdrowotnych na rzecz pacjentów z 
chorobami nowotworowymi w sprzęt medyczny wraz z dostosowaniem pomieszczeń dla urządzeń do diagnostyki 

obrazowej” 
  NR POIS.09.02.00-00-0020/16  

W ramach działania 9.2. Infrastruktura ponadregionalnych podmiotów leczniczych  
oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia  

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020 

Strona - 3 - z 5 
 

PAKIET NR 11  
OFERTA NR 5. ZAKŁAD APARATURY MEDYCZNEJ „GRYFMED” S.C., UL. 
AKACJOWA 14, 72-300 GRYFICE 
z ceną netto: 33 330,00 PLN, wartość brutto: 35 996,40 PLN – 60 PKT. 
Termin dostawy: 26 dni – 30 PKT. 
Okres gwarancji jakości: 24 m-ce – 0 PKT. 
Łączna ilość punktów - 90 
 

 

Zbiorcze zestawienie ofert  
 
PAKIET NR 1 – ZŁOŻONO 1 OFERTĘ 
OFERTA NR 8. OLYMPUS POLSKA SP. Z O.O., UL. SUWAK 3, 02-676 WARSZAWA 
z ceną netto: 480 939,00 PLN, wartość brutto: 519 780,12 PLN – 60 PKT. 
Termin dostawy: 22 dni – 10 PKT. 
Okres gwarancji jakości: 24 m-ce – 0 PKT. 
Łączna ilość punktów - 70 
 
PAKIET NR 2 – UNIEWAŻNIONO NA PODSTAWIE ART. 93 UST. 1 PKT. 4) USTAWY 
PZP - ZŁOŻONO 1 OFERTĘ 
 
PAKIET NR 4  - ZŁOŻONO 1 OFERTĘ 
OFERTA NR 7. AMP MEDICAL SP. Z O.O. SP.K., UL. TYLNA 8D/7, 90-348 ŁÓDŹ 
z ceną netto: 117 950,00 PLN, wartość brutto: 145 078,50 PLN – 60 PKT. 
Termin dostawy: 98 dni – 0 PKT. 
Okres gwarancji jakości: 24 m-ce – 0 PKT. 
Łączna ilość punktów – 60 
 

PAKIET NR 5 – ZŁOŻONO 1 OFERTĘ 
OFERTA NR 1. KAWA.SKA SP. Z O.O., UL. ZACZAROWANEJ RÓŻY 1, 05-540 ZALESIE 
GÓRNE 
z ceną netto: 80 207,00 PLN, wartość brutto: 98 654,61 PLN – 60 PKT. 
Termin dostawy: 36 dni – 20 PKT. 
Okres gwarancji jakości: 25 m-cy – 0 PKT. 
Zamawiający przyjął najbliższy możliwy do oceny próg, tj. 24 m-ce (zamiast 25 m-cy 
zaproponowanych przez Wykonawcę) 
Łączna ilość punktów – 80 
 

PAKIET NR 6 - ZŁOŻONO 1 OFERTĘ 
OFERTA NR 2. RONEST SPÓŁKA CYWILNA JERZY NĘDZEWICZ, LECH 
ROSOCHOWICZ, TOMASZ STAWARZ, UL. KRAKOWSKA 23, 61-893 POZNAŃ 
z ceną netto: 22 757,59 PLN, wartość brutto: 24 578,20 PLN – 60 PKT. 
Termin dostawy: 28 dni – 0 PKT. 
Okres gwarancji jakości: 48 m-cy -10 PKT. 
Łączna ilość punktów – 70  
 
 



   

Umowa o dofinansowanie nr POIS.09.02.00-00-0020/16-00/88/2017/1005 z dnia 17.10.2017 r.  
Projektu pn: „Doposażenie jednostek SPSK Nr 1 PUM udzielających świadczeń zdrowotnych na rzecz pacjentów z 
chorobami nowotworowymi w sprzęt medyczny wraz z dostosowaniem pomieszczeń dla urządzeń do diagnostyki 

obrazowej” 
  NR POIS.09.02.00-00-0020/16  

W ramach działania 9.2. Infrastruktura ponadregionalnych podmiotów leczniczych  
oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia  

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020 

Strona - 4 - z 5 
 

 
PAKIET NR 7 - ZŁOŻONO 1 OFERTY 
OFERTA NR 6. VIRIDIAN POLSKA SP. Z O.O., UL. MORGOWA 4, 04-224 WARSZAWA 
z ceną netto: 72 300,00 PLN, wartość brutto: 78 084,00 PLN – 60 PKT. 
Termin dostawy: 56 dni 0 PKT. 
Okres gwarancji jakości: 24 m-ce – 0 PKT. 
Łączna ilość punktów - 60 
 

PAKIET NR 8 - ZŁOŻONO 1 OFERTĘ 
OFERTA NR 4. „KONKRET” DAGMARA FIK, MARCIN MAZURKIEWICZ SP. JAWNA, 
UL. DWORCOWA 15A, 86-200 CHEŁMNO 
z ceną netto: 27 760,00 PLN, wartość brutto: 29 980,80 PLN – 60 PKT. 
Termin dostawy: 26 dni – 30 PKT. 
Okres gwarancji jakości: 24 m-ce – 0 PKT. 
Łączna ilość punktów – 90  
 
PAKIET NR 9 - ZŁOŻONO 1 OFERTĘ 
OFERTA NR 3. SPECJALISTYCZNA HURTOWNIA MEDYCZNA REXOMED SP. Z O.O., 
UL. MĄCZNA 31, 70-780 SZCZECIN 
z ceną netto: 20 273,36 PLN, wartość brutto: 21 895,23 PLN – 60 PKT. 
Termin dostawy: 16 dni – 20 PKT. 
Okres gwarancji jakości: 60 m-cy – 10 PKT. 
Zgodnie z treścią SIWZ Rozdział I pkt. 9 - Zaoferowanie dłuższego okresu gwarancji skutkuje 
przyjęciem przez Zamawiającego do oceny w tym kryterium maksymalnego terminu gwarancji 
wynoszącego 48 miesięcy. 
Łączna ilość punktów – 90 
 
PAKIET NR 10 - ZŁOŻONO 1 OFERTĘ 
OFERTA NR 5. ZAKŁAD APARATURY MEDYCZNEJ „GRYFMED” S.C., UL. 
AKACJOWA 14, 72-300 GRYFICE 
z ceną netto: 8 300,00 PLN, wartość brutto: 8 964,00 PLN – 60 PKT. 
Termin dostawy: 26 dni – 30 PKT. 
Okres gwarancji jakości: 24 m-ce – 0 PKT. 
Łączna ilość punktów - 90 

 
PAKIET NR 11 – ZŁOŻONO 1 OFERTĘ 
OFERTA NR 5. ZAKŁAD APARATURY MEDYCZNEJ „GRYFMED” S.C., UL. 
AKACJOWA 14, 72-300 GRYFICE 
z ceną netto: 33 330,00 PLN, wartość brutto: 35 996,40 PLN – 60 PKT. 
Termin dostawy: 26 dni – 30 PKT. 
Okres gwarancji jakości: 24 m-ce – 0 PKT. 
Łączna ilość punktów - 90 

 

 
Uzasadnienie wyboru: art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z późniejszymi 
zmianami. Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 



   

Umowa o dofinansowanie nr POIS.09.02.00-00-0020/16-00/88/2017/1005 z dnia 17.10.2017 r.  
Projektu pn: „Doposażenie jednostek SPSK Nr 1 PUM udzielających świadczeń zdrowotnych na rzecz pacjentów z 
chorobami nowotworowymi w sprzęt medyczny wraz z dostosowaniem pomieszczeń dla urządzeń do diagnostyki 

obrazowej” 
  NR POIS.09.02.00-00-0020/16  

W ramach działania 9.2. Infrastruktura ponadregionalnych podmiotów leczniczych  
oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia  

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020 

Strona - 5 - z 5 
 

określonych w SIWZ tj. cena – 60%, termin dostawy – 30%, okres gwarancji jakości -                   
10%. 
 
Zamawiający informuje, że unieważnił postępowanie w zakresie Pakietu nr 2  
Uzasadnienie unieważnienia:  
Zgodnie z art. 93. ust 1. pkt. 4) ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych z 
późniejszymi zmianami Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena 
najkorzystniejsza oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (….). 
Zamawiający unieważnił pakiet nr 2 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4) ustawy Pzp, ponieważ cena 
najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 245 554,20 zł, 
a oferta wykonawcy jest wyższa o 24 688,26 zł. 
Złożono 1 ofertę 
OFERTA NR 8. OLYMPUS POLSKA SP. Z O.O., UL. SUWAK 3, 02-676 WARSZAWA 
z ceną netto: 249 442,56 PLN, wartość brutto: 270 242,46 PLN  
Termin dostawy: 28 dni  
Okres gwarancji jakości: 24 m-ce  
 
Zamawiający informuje, że z przedmiotowego postępowania nie został wykluczony żaden 
Wykonawca, ani nie odrzucono żadnej oferty w zakresie ww. pakietów. 
 
Umowy w sprawie zamówienia publicznego mogą być zawarte od 01.03.2018 r.  
 
 

 


